T

magis nec solamque festi ne apu' laudis n' coad' esca
et homine p'valuit apud eos qui eligeret innoc' erat
eu mozi

Quo go app' hedit pylat' ih'm et

illu' no' erat malit' va' p'gentiles
p'p'rii' f'muli pylati ap'lores
p'p'rii' f'muli pylati ap'lores
p'p'rii' f'muli pylati ap'lores

Flagellavit Et milites plectetes corona spinis

pmu' m' d' ut
caud' eling' co'
lacu' r' e'

Et flagellavit
Et an' h' d' m' g' d' t' q'
p'flagellat' sit d' p'at' q'
ades p'p'ia q' n' ca'
duas ut h'ed' palmad'
mag' ut' se' m'ituo'
f'age n' poterat so'
f'imb' mag' et q' d' e'

Et imposuit capiti eius **Et** veste p'pura circumdedit eum

Portas coron' **Et** dicebant ad eum et dicebant Ave rex iudeorum

Et coron' e'at p'p'ia
Et m' f'uit p' h' d' ad p'ed'
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Dabit et alapas

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et iterum pylatus foras

Et dixit eis Ecce adduco vobis eum foras et dicit

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et agnoscatis quod teo r' illi' cum i' v' e'io

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

Et dicit eis Ecce homo

Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia
Et q' m' d' p'p'ia

¶ nobis ymagine dicitur

Respōdet iudei nos legē hęc et 2m
¶ p̄ p̄latō
¶ p̄ p̄latō
¶ p̄ p̄latō

hęc legē d̄z moī quia filiū dei se fec̄t cū go au
¶ noue accusato
¶ no x̄m cū q̄ cōt̄ p̄latō d̄z
¶ q̄ q̄ p̄latō d̄z d̄z d̄z p̄ et p̄m
¶ enone fec̄t eū flagellatō

dixit p̄latō hęc smonē et maḡ et timuit Et
¶ cū iqū ad ex̄tremū d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z

Itē ih̄c t̄p̄tolū iterū et dixit ad ih̄m vñ tu es ih̄s
¶ ex̄tremū d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ p̄latō ad vñ d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z d̄z d̄z

Tūc r̄nsū nō dedit ei Et go ei p̄latō m̄ nō loq̄ris
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z

et nescis q̄ potestate hęc et si figere et p̄tate hęc di-
¶ si volō et nō p̄latō
¶ p̄latō a tuō se loq̄ris
¶ d̄z d̄z

mitte et vidit ih̄s nō h̄res p̄tate ad vsū me
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z

vllā nisi tibi epi cēt datū desuū p̄terea q̄ t̄di-
¶ iudicā et p̄latō
¶ iudicā et p̄latō
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z

Dixit me tibi maḡ p̄tā hęc p̄tate q̄rebat
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z

p̄latō dimitte eū iudei d̄t clamabat dicētes
¶ p̄latō p̄tē usu p̄tā
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z

Quē dimittis nō es amicus cesaris d̄z em̄ qui
¶ p̄latō p̄tē usu p̄tā
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z
¶ d̄z d̄z d̄z d̄z

se regē facit q̄ dicit cesari p̄latus ergo cū

Et dicit illi

*Et dicit illi aliquid eundem flet
flectat muros ad muros
fenu aiali facty
iq' in pza sua aiali
stacua sedes iudicij
collocata fuit qui
vet' sum aiali
muri aucty fuit
ut us aucty possit
q' i' foze violaciu ul
oculta doliacoe aq'
sufic' iudici iudicij
fere*

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

*in eximosa
causaz apud
cafare
in ex' ptozadi q' iudici
preli' p'oz septi no a' i' b'at
q' pylati*

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi

*In statu erat
aucty iudicij
mibi q' aiali
venono iudicij im
ut de p' d' o mo'is
xpi illud q' volu
vni'oz obtine' no
poterat m' q' i' d' oles
clamo'ly valub'is
conati fur i' petrao
jo' d' r' a' l' o'*

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

Et dicit illi hunc adduxit foras et sedit

*aut et t
erat aut
hunc q' t
erat loq'
et q' d' e
noli p' m
iudicij
M
aestim
p' t' e' t'
desup
p' m' d' a' g'*

aut et titula pylati et posuit sup crucem

Erataut scriptu ihu nazareno rex iudeoru

huc go titulu multi legerunt & ppe ciuitate

erat loq ubi et iherosolima et erat hebreu ce

et grece et late **S**acchari pontifex iudeo pylato

noli scribere rex iudeo **Q**uia ipse dixit rex sum

iudeo **R**udit pylati qd scripsi scripsi

Milites go ad et iherosolima et accepit

vestimenta eius et fecerunt quatuor ptes vnicuiqz

pte et tunica **E**rat aut et tunica inconsutilis

desup aperta pte dicitur go ad iherosolima no

scindam ea s forciam dea qd sit ut scripta

i plen' dices p'iti sūt vestim' mensi et i veste
 meā miser' sote et milites q'de hoc fecerit
Astabat aut' iuxta cruce ihu m'r ei' et
 soror m'r ei' maria cleophe et maui mag
 dalene **C**ū vidisset go ihu m'rez et discipulū
 stante que diligebat dixit matri sui
 iuxta eae filius tuus deinde dixit discipulo
 eae matri tua **E**t ex illa hora accepit eā
 discipulus in sua **F**uit ostes sciens ihu
 quia oīa iam consumpta erant ut con
 summare' scriptū dicit scio v'is aut' p'nti
 eāt aceto plenu' **I**lli autē spōgia flenu'

*Quia post clamavit helon yhelon ut dicitur in eorum et multi vultu et per clamorem dicitur et post eum et post quos
Amantibus vultu synagoga dicitur per ignoscit illis tunc vultu et tunc clamato capite eorum*

507

*in q' dicitur magnum
q' dicitur amantibus*

*in vultu eorum clamant ut
michi alleluia tunc p' m' m' m'*

XVIII

Acceto usq' ad pedes obtulit ori eius
in ad gustum *in vultu eorum clamant ut
michi alleluia tunc p' m' m' m'*

Quo ergo accepisset itaq' acceta dixit consummavit

*in vultu eorum clamant ut
michi alleluia tunc p' m' m' m'*

Et inclinato capite **I**ndei ego quis scidit

passive erant ut non remaneret tunc copia sa

latis Erat et i' magnus dies sabbati Proga

venit pilato ut frangeret a' curia et tollerent

Venerit ergo milites et p' q' d' frangeret curia

et alios q' d' t' f' g' e' ad eo ad istm' at ad veni

issent ut viderent eum p' d' m' m' m' no frangerent

eius curia s' v' m' m' m' l' a' t' e' a' l' a' t' e' a' i' g' a' p' p' e' r' u' i' t

*in vultu eorum clamant ut
michi alleluia tunc p' m' m' m'*

et tunc exiit sanguis et aqua **E**t quid dicit

*in vultu eorum clamant ut
michi alleluia tunc p' m' m' m'*

*in vultu eorum clamant ut
michi alleluia tunc p' m' m' m'*

*in vultu eorum clamant ut
michi alleluia tunc p' m' m' m'*

testi prohibuit et vni e' testimo' eius etc' sit

^{no no ee i copu ihu} ^{no sic magna} ^{no petro}
^{et iohes}

nomina et vidit et credidit ^{no du et stetit}
^{quomodo et patitur}
^{et} scriptura qd eum amicum resurrexit. **A**biit
ego discipuli ad semet ipsos ^{maia at} stabat
admonitione foris ^{ploras} **D**um ego fleeret
retinuit se et ^{persegit} admonitione et vidit
duos angulos ^{tullis} ^{sedetibus} ⁱⁿ ^{ad} ^{ca}
pud et ^{unum} ad pedes ^v ^{positum} fuerat ^{com}
istum **D**icit ei illi ^{mit} qd ^{ploras} ^{dicit} ei ^{is}
qd ^{tulerit} ^{meum} et ^{nescio} ^v ^{posuerit} ^{eum}
Hec ^{ad} ^{discessit} ^{quosa} ^e ^{retro} ^{et} ^{vidit}
istum ^{scire} ^{et} ^{nos} ^{sciebat} ^q ^{istum} ^{dicit} ^{ei} ^{istum} ^e /
^{mit} ^q ^{ploras} ^q ^{apis} ^{illa} ^{existimans} ^q

et phylanas et dicit ei dicit si sustulisti
 eum dicit mihi ubi posuisti eum et ego eum
 tollo et dicit ei ihu maria conuulsa
 dicit ei zabaui qd r miz dicit ei ihu
 noli me tangere no dicit ei astedi ad pres
 meu uado aut ad res meas et dicit
 eis astedeo ad pres meu et ad pres vrm
 deu meu et deu vrm **V**ent ego maria
 magdalene amatais discipulis quidi
 em **E**t hec dixit michi **L**u sero est
 die illo vna sabbator et foreb eunt claf
 vbi erat discipuli qd gati p f metu

xx

iudeoy venit ihs et stetit in medio eoy et
 dixit eis et pax vobis et cum dixisset
 ostendit eis manus et pedes suos et ego
 discipuli visis domino dixit ego eis in pace
 vobis sic misit me pax et ego sic mitto
 vos hec cum dixisset inflavit et dixit eis
 accipite spiritum sanctum quorum remiseritis peccata
 remittantur eis et quorum retinueritis retentur
Thomas ego vno de duodecim quos dedit
 dominus non erat cum eis cum venit ihesus dixit
 ego alij discipuli vidiam dominum et ait dixit
 eis non videro in manibus eius signum clavorum

ratis
 ue si suprad
 eu erapo
 i Com
 e diatei
 astadi
 neos et dicit
 t ad p
 ego ma
 ius qu
 u sc
 eon
 fmetu

et mittam digittum meum in locum clauorum et

mittam in manum meam clatum non erit

et post dies octo unum erat discipulus eius iohannes
et thomas ad eis uenit ihesus ianuis clausis

et stetit in medio et dixit par uobis de mattheo dicit hoc

in fere digittum tuum sur et uide ungues meos et affe

manu tua et mitte clatum meum et noli esse

timidulus sed fidelis Respondit thomas et

dixit ei dominus meus et deus meus Respondit

ei ihesus quia uidisti me credidisti beati

ti qui non uiderunt et crediderunt

Mittam ad te et alia signa fere ihesus iohanne

Handwritten marginal notes in a smaller script, likely a commentary or gloss on the main text. Some legible words include "claudere", "discipulus", "dixit", "respondit", "credidit", "timidulus", "fidelis", "uidisti", "credidisti", "crediderunt", "signa", "fere".